EXTRATO DE CONTRATO Nº 109/2025

Procedimento Licitatório nº 137/2025

Dispensa de Licitação nº62/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: GENTE SEGURADORA S/A, inscrita no CNPJ nº 90.180.605/0001-02,

com sede na Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 450, Centro Histórico, CEP: 90.020-060

- Porto Alegre/RS, neste ato representado pelo SR º. Carlos Eduardo Pinto, brasileiro,

inscrito no CPF: 616.420.100-49, residente e domiciliado na Rua Carlos Ferreira, nº 325,

ap. 103, bloco 7, bairro Teresópolis, Porto Alegre/ RS.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGUROS

VEICULARES, VISANDO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COBERTURA

SECURITÁRIA TOTAL (COMPREENSIVA) PARA OS VEÍCULOS OFICIAIS

PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE LARANJAL – PR.

DATA DO CONTRATO: 22 /10/2025

VIGÊNCIA: 12 Meses

VALOR TOTAL: R$ 4.480,60 (quatro mil, quatrocentos e oitenta reais e sessenta

centavos).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.